
ご卒業・ご進級の皆様 

同保護者の皆様  

 

 ご卒業・ご進級おめでとうございます 

この度小学校をご卒業・ご進級された皆様、みやこの杜自治会を代表して心よりお祝い 

申し上げます。 

細やかではありますが、ここにご卒業・ご進級のお祝い品を贈呈させていただきますので、 

お受け取りいただければ 幸いに存じます。 

これまでは、子供会主体で行っておりましたが、平成 30年より子供会は活動を休止して 

おりますので、自治会より贈呈させていただきました。 

年ごとに成長する皆様は地域の宝であり、お健やかな成長をお祈りしております。 

 

                         令和 2年 3月吉日 

みやこの杜自治会 

役員一同 


